



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO

N° 2023177TP40555HEMNSL

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMNSL - Hospital Est. Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230, Qd. 709, S/N, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.640-210.

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 10/08/2023 12:24

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 299284601
COTAÇÃO N° 40555 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JUL/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	24/07/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO - UNIDADE	10370	-	ACABAMENTO P/ REGISTRO 1.1/2 CROMADO DOCOL - DOCOL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
2	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 COMPATIVEL COM A MARCA DOCOL	47109	-	ACABAMENTO PARA REGISTRO DE GAVETA E PRESSAO 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
3	ADAPTADOR CURTO PVC SOLDAVEL 3/4	42855	-	ADAPTADOR CURTO LR 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
4	ADESIVO SILICONE PU40 BRANCO 400G	51509	-	SILICONE ACETICO BRANCO Soudal - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000		20 Pote	R\$ 360,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
5	AREIA MEDIA LAVADA -> AREIA DE CIMENTO - METRO CÚBICO	6798	-	AREIA MEDIA LAVADA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 305,0000	R\$ 0,0000		1 Metro Cúbico	R\$ 305,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
6	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 700,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59
7	ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELO; EM PLASTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUIROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS	1029	-	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 21,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 215,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59

BACIAS DAS LIMHAS IZY,
RAVENA E STUDIO OU
EQUIVALENTE.- UNIDADE

8	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2	51018	-	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 DOCOL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 150,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.500,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
9	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4	51019	-	BASE P/ REGISTRO DE PRESSAO 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 57,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 570,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
10	BRITA N 0 - METRO CÚBICO	4044	-	BRITA N 0 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 288,0000	R\$ 0,0000	10 Metro Cúbico	R\$ 2.880,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
11	BUCHA TIJOLO FURADO 6MM - UNIDADE	39982	-	BUCHA FIXACAO TIJOLO FURADO S-06 USAF - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 10,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
12	CABO FLEXIVEL 1,5MM BRANCO	56542	-	FIO PARALELO 01,5MM BCO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	200 Metro	R\$ 272,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
13	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PRETO	37531	-	FIO FLEX 2,5MM PRETO COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	200 Metro	R\$ 398,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
14	CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V VERDE	37532	-	FIO FLEX 2,5 VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	200 Metro	R\$ 398,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
15	CABO FLEXIVEL 25 AZUL -> CABO FLEXIVEL 750V 2.5MM AZUL - METROS	30184	-	FIO FLEX 2.5 AZUL COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	200 Metros	R\$ 398,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
16	CABO FLEXIVEL 4.0 AZUL DE COBRE - METROS	924	-	FIO FLEXIVEL 4.0MM - AZUL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
17	CABO FLEXIVEL 4.0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4,00MM2 PRETO RL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	100 Metros	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
18	CABO FLEXIVEL 4MM 750V VERDE	37536	-	FIO FLEX 4,00MM VERDE COBRECOM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;DML NÃO RESPONDEU EMAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	100 Metro	R\$ 330,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
19	CANALETA 50X30MM COM ADESIVO BARRA 2M - UNIDADE	40092	-	CANALETA 50X20X2100MM BRANCA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	A CANALETA 50X30 NAO ESTA SENDO FABRICADA FOI SUBSTITUIDA PELA 5X20	-	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1.350,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
20	CANALETA ADESIVA PVC BRANCA 20X10MM APROX. 2M -> TAMANHO APROXIMADO DE 2 METROS. - UNIDADE	29435	-	CANALETA ADESIVADA 20X10 STECK - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 255,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
21	CAP PVC SOLDAVEL P/ ESGOTO 50MM	33611	-	CAP P/ ESGOTO 50MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
22	CAPS PVC SOLDAVEL 25MM - UNIDADE	84	-	CAP LL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59

23	CIMENTO 50KG -> SACO DE 50KG	40178	-	CIMENTO 50KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 46,9900	R\$ 0,0000	6 Quilograma	R\$ 281,9400	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
24	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO	40235	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000	4 Tubo	R\$ 36,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
25	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE	40239	-	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	10 Pote	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
26	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES	42915	-	CONECTOR WAGO 221 DE 6MM PACOTE 3 UNIDADES - WAGO	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 800,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
27	CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO - UNIDADE	40318	-	JOELHO BUCHA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
28	CONEXAO T ESGOTO 40 MM - UNIDADE	40321	-	TE ESGOTO 40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
29	CONEXAO T LR 25 MM X 3/4 - UNIDADE	40326	-	TE BUCHA LATAO 25X3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 6,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
30	CONEXAO T PVC 25MM - UNIDADE	40327	-	TE LL 25MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
31	CONJUNTO DE INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 2P+T 10 A 250 V - KIT	40842	-	INTERRUPTOR 2 TECLAS + TOMADA 10A - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000	20 Kit	R\$ 560,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
32	CONJUNTO TOMADA SIMPLES 2P T 10A C/ PLACA 4X2	61276	-	TOMADA DE IMBUTIR 2P+T 10A IDEALE - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 120,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
33	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE	40386	-	CUNHA DE NIVELAMENTO PORC CORTAG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 5,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
34	DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML -> FRASCO COM 300ML - UNIDADE	27819	-	WHITE LUB 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 13,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 52,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
35	DUCHA HIGIÊNICA CROMADA C/ SUPORTE P/ FIXAÇÃO -> COM REGISTRO DE ACABAMENTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO NA PAREDE (MARCA DE REFERENCIA ORIENTE OU FABRIMAR)	4732	-	DUCHA HIGIENICA CROMADA 1/4 DE VOLTA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 85,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 856,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
36	ENGATE FLEXIVEL 60CM PVC BRANCO - UNIDADE	37650	-	ENGATE PVC 60CM BR - .	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
37	FIITAS ANTIDERRAPANTES P/ APLICACAO EM AREAS ESCORREGADIAS -> EM ROLO COM ALTURA DE 5 CM X COMPRIMENTO DE 20 METROS NA COR PRETA COMPOSICAO EM PVC REVESTIDO COM GRAO OXIDO AUTOADESIVA ALTO	26250	-	FITA ANTIDERRAPANTE 50MMX20M PRETA - WORKER - WORKER	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 127,0000	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 2.540,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59

PODER DE ADESAO E
ADESIVA APLICACAO EM
AREAS INTERNAS E
EXTERNAS RESISTENTE.
FACIL APLICACAO. MAIOR
ADERENCIA IDEAL PARA AS
ESCADAS, RAMPAS, PISOS.
- ROLO

38	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO	24472	-	FITA DEMARCAÇÃO AZUL 5X30M - *	*	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
39	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 27,1000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 162,6000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
40	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8428	-	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
41	FITA DEMARCADORA DE SOLO BRANCA 5CM X 30M - ROLO	24474	-	FITA DEMARCADORA DE SOLO BRANCA 5CM X 30M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 27,1000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 162,6000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
42	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 30,0000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 180,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
43	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE BRANCA 19MMX33MTS 4970 - 3M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 1.080,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
44	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10M - ROLO	27989	-	FITA VEDA ROSCA BESTFER 18X10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
45	GESSO EM PO BRANCO - QUILO	33199	-	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	20 Quilograma	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
46	GUIAS PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM - PRODUTO TEM QUE ESTAR EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009; ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO;ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO:050MM;COMPRIMENTO DA BARRA:3MT; GALVANIZAÇÃO:Z 275; TAMANHO: 70MM;	26673	-	GUIAS PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	20 Barra	R\$ 960,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
47	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA - UNIDADE	14396	-	INTERRUPTOR 1TECLA SIMPLES RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
48	INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 2P+T 10 - UNIDADE	40281	-	INTERRUPTOR IMBUTIR 1TCL + TOMADA - PLUZIE	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 400,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
49	JOELHO 25 LISO - UNIDADE	40365	-	JOELHO SOLDAVEL 90 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
50	JOELHO EM PVC 40 MM ESGOTO - UNIDADE	22243	-	JOELHO ESGOTO 40X90A MULTILIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
51	JOELHO P/ ESGOTO 90º X 50MM	51498	-	JOELHO P/ESGOTO	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira	

				50MMX90A PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS		EIRELI							Moura
													10/08/2023 10:59
52	JOELHO PVC BRANCO 40MMX45 P/ ESGOTO SECUNDARIO -> AMANCO OU TIGRE - UNIDADE	103	-	JOELHO PVC BRANCO 40MMX45 P/ ESGOTO SECUNDARIO -> AMANCO - AMANCO	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
53	KIT ESCOVAS DE ACO PARA LIMPEZA PESADA	72114	-	KIT ESCOVAS DE ACO PARA LIMPEZA PESADA - ATLAS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 15,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
54	KIT ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA NIVELADORA	51534	-	ESPACADOR NIVELADOR PORCELANATO 2MM C/ CUNHA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
55	KIT VASO SANITARIO C/ CAIXA ACOPLADO 3/6L BRANCO	65126	-	KIT COMPLETO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA C/ MEC. ACIONADOR SUPERIOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 450,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 900,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
56	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - UNIDADE	40319	-	LAVATORIO SEM COLUNA 45 X 36 CM COR BRA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 136,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 272,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
57	LIXADEIRA DE PAREDE 12 VOLTS 850 WATTS	72112	-	LIXADEIRA DE PAREDE 12 VOLTS 850 WATTS - WBR	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1.050,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 2.100,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
58	LUMINARIA SOBREPOR BRANCA COM DIFUSOR LEITOSO PARA 2 TUBOLED DE 18W E 120CM DE COMPRIMENTO	46420	-	LUMINARIA DE LED SLIM 1,20MT 40W - diversos	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 48,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.400,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
59	LUVA DE CORRER PVC 25MM P/ AGUA FRIA -> - COR PREFERENCIAL MARRON - ATENDE A NORMA ABNT / NBR 5648. - UNIDADE	36970	-	LUVA SOLDABEL CORRER 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 240,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
60	LUVA PVC SIMPLES ESGOTO 40MM	51545	-	LUVA P/ ESGOTO 40MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
61	LUVA ROSCAVEL PVC 3/4 - UNIDADE	7145	-	NIPEL ROSCAVEL 3/4" PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
62	MASSA PARA DRYWALL 28KG - SACO 28 QUILOGRAMAS	47782	-	MASSA PARA DRYWALL 28KG - SACO 28 QUILOGRAMAS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 122,0000	R\$ 0,0000	2 Quilograma	R\$ 244,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
63	MASSA PVA LATA 18 LTS - >EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 28KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 83,0000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 415,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
64	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA - UNIDADE	39911	-	MOLA P/PORTA AEREA 302 PRATA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 165,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 660,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59
65	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO 70 MM -PRODUTO TEM QUE ESTAR EM COMFORMIDADE COM A NORMA ABNT 15.758:2009;ESPESSURA MÍNIMA DE CHAPA DE AÇO: 0,50MM, ESTRUTURA HORIZONTAL, PAREDES E FORRO; COMPRIMENTO DA	26676	-	MONTANTE PARA PAREDES DRYWALL E FORRO DE GESSO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	20 Barra	R\$ 1.040,0000	Rosana De Oliveira Moura
													10/08/2023 10:59

BARRA: 3 MT;
GALVANIZAÇÃO: Z 275;
TAMANHO: 70MM;

66	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2 X 19MM - UNIDADE	27954	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE 4,2X19 PHILLIPS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 50,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
67	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 36,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
68	PARAFUSO S-6 - UNIDADE	18722	-	PARAFUSO PHILLIPS 4,0X40 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 60,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
69	PISO TATIL DE ALERTA EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM - UN	63437	-	PISO TATIL DE ALERTA EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM - diversos	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 160,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
70	PISO TATIL DIRECIONAL EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM	63438	-	PISO TATIL DIRECIONAL EM CONCRETO AMARELO 25 X 25 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 480,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
71	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO	53060	-	PLACA 4X2 PARA 1 MODULO BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 70,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
72	PLACA ESPELHO COM FURO 4X2	56541	-	PLACA ESPELHO COM FURO 4X2 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 2,8000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 28,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
73	PLACA RU 1,20 X 1,80 X 0,125M DRYWALL	47783	-	PLACA RU 1,20 X 1,80 X 0,125M DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.050,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
74	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA	57308	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 63 X 63 CM COR CINZA - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 109,0000	R\$ 0,0000	50 Metro Quadrado	R\$ 5.450,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
75	PREGO 17X21MM PCT COM 1KG - PACOTE	1942	-	PREGO C/CABECA POL.17X21MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
76	REFLETOR LED 100W 16 CORES C/ CONTROLE 18 X 22 X 04 CM	64320	-	REFLETOR DE LED 100W BLINDADO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 1.140,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
77	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR CINZA CLARO PCT C/ 5KG	51544	-	REJUNTE FLEXIVEL PARA PORCELANATO COR CINZA CLARO PCT C/5KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 1.400,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
78	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - UNIDADE	40030	-	REVESTIMENTO RETIFICADO 30 X 60 CM BRANCO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 2.600,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
79	SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG	53059	-	SACO PARA ENTULHO 50X80CM 40KG - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
80	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE	40889	-	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 80,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59

81	SPRAY LIMPA CONTATO - UNIDADE	27567	-	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 72,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
82	TAMPA CEGA 4X4 -> COR BRANCA - UNIDADE	23552	-	DM- PLACA 4X4 CEGA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 40,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
83	TIJOLO FURADO 14 X 29 X 9 CM	6804	-	TIJOLO FURADO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 450,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
84	TINNER -> GALAO DE TINNER 5 LITROS - LATA	22156	-	THINNER 400 - 0005L LUZTOL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	1 Lata	R\$ 90,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
85	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L -> MARCA A TITULO DE REFERENCIA LEINERTEX OU EQUIVALENTE - LATA 18L	14416	-	TINTA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 532,0000	R\$ 0,0000	3 Lata	R\$ 1.596,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
86	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO NEVE APROX. 18L -> SEMIBRILHO -> AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO-ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS - VALIDADE MINIMA: 2 ANOS - DILUICAO: MINIMA 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILILA, DRYWALL OU GESSO - SUPERIOR A 300 M2/DEMÃO.- TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNO E EXTERNO, SECAGEM TOQUE; 2 HORAS, SECAGEM DEMÃO 4 HORAS, NÃO DEVE POSSUIR CHEIRO, ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMICAO - UNI	25942	-	TINTA SEMI BRILHO BRANCO NEVE - .	LATA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 532,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.596,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
87	TINTA SPRAY BRANCO FOSCO 350ML	61269	-	TINTA SPRAY BRANCO FOSCO 350ML - TEK BONDER	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Peça	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
88	TINTA SPRAY PRETO FOSCO 350ML	61270	-	TINTA SPRAY PRM FO PRETO FOSCO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
89	TOMADA 2P + T 20A -> TOMADA 2P+T 20A - UNIDADE --> LINHA DUAL COR: BRANCA	18328	-	TOMADA 20A RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	tramontina	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 150,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
90	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 10A BRANCA -> DUPLA, FIXA, SEM PLACA COR BRANCA - UNIDADE	31701	-	TOMADA DUPLA 2P + T DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	tramontina	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 280,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59
91	TOMADA DE EMBUTIR 2P + T 20A BRANCA -> - COM ESPELHO - TENSAO 220 V - CORRENTE 20A - COR DO ESPELHO BRANCA - COR DA TOMADA BRANCA - MATERIAL ABS - ACABAMENTO BRILHANTE - DIMENSOES DA TOMADA 3.8 X 5 CM - PROFUNDIDADE DA TOMADA 4 CM - COMPRIMENTO TOTAL DA TOMADA 9.9 CM - TOMADA PARA PLUG 3 PINOS PADRAO BRASILEIRO - TOMADA E ESPELHO 4 X 2 CM (PARA UMA SO TOMADA FIXA. POSICAO VERTICAL) NA COR BRANCA - MODULOS FIXOS - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA IRIEL	34189	-	TOMADA 20A MEC-TR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 300,0000	Rosana De Oliveira Moura	10/08/2023 10:59

(DUALE REF. 647) OU
EQUIVALENTE. - UNIDADE

92	TOMADA DUPLA 4X4 P/ TAMPA 2P+T UNIVERSAL -> COR BRANCA O CODIGO MV 15255 (PLACA PARA TOMADA 4X4 UNIVERSAL) ACOMPANHA ESTA TOMADA - UNIDADE	1868	-	PLACA 4X4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 520,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59	
93	TORNEIRA AUTOMATICA PRESSMATIC P/MESA DE LAVATORIO -> REFERENCIA; PRESSMATIC MESA 110CR CODIGO 17160806 - UNIDADE	11265	-	TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59	
94	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - UNIDADE	22247	-	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 20,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 200,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59	
95	TUBO DE SILICONE ACETICO INCOLOR APROX. 280G -> - TUBO COM APROXIMADAMENTE 280G - PARA USO GERAL - ANTIFUNGO - ANTIMOFO. - TUBO	29840	-	SILICONE 260GR INCOLOR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 17,9000	R\$ 0,0000	5 Tubo	R\$ 89,5000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59	
96	TUBO PVC 100MM C/ 06M - ESGOTO -> BARRA DE CANO SOLDAVEL PARA ESGOTO. 100MM - UNIDADE	8626	-	TUBO ESGOTO 100MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 495,0000	Rosana De Oliveira Moura 10/08/2023 10:59	
											Total Parcial:	3771.0	R\$ 49.990,6400	
Total de Itens da Cotação: 96 Total de Itens Impressos: 96														
											Total Geral:	3771.0	R\$ 49.990,6400	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página